



فراپا به ما نظریات و لایحه‌ها عطا کن که بتوانیم با هم تفکر را در هیئت نشر یابیم

سال ۵ شماره ۱۵۴ آبان ماه ۹۳
صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
سردبیر: محمدرضا سیبیر
معاون اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شماره:
انجمن علمی بهداشت و ایمنی سلامت
آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کموری ابتدای بلوار آزادی ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام طبقه دوم روابط عمومی تلفن: ۰۸۴۱۳۳۶۳۵۰

اطلاعیه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما باشد.

همکاران گرامی:

ماهانامه ایلام سلامت از آن شمامست.

منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتری برداریم.

لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی

دانشگاه به آدرس:

Pr@medilam.ac.ir

یا

Sepehr-m@medilam.ac.ir

ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه

علوم پزشکی ایلام

دیدار اعضای هیات رئیسه دانشگاه با قائم مقام وزیر بهداشت و برگزاری کمیته مرحله سوم طرح تحول نظام سلامت



دکتر امامی رضوی قائم مقام وزیر بهداشت است و در این نشست اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام و پیشکوتان دانشگاه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوش آمدگویی به قائم مقام وزیر بهداشت و همراهان وی اظهار داشت: طرح تحول سلامت با از راه بهترین و بی نظیرترین خدمات گرفت و با کارشناسی‌های مدیرانه و اصولی، کتاب تجربه گذری مورد گردیده و در نهایت با اصلاح این کتاب مرحله سوم طرح آغاز شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان نمود: اقبال مردم از خدمات دولت تدبیر و امید و مقام عالی وزارت در اجرای طرح تحول سلامت مسولیت ما را نسبت به گذشته سنگین تر نموده و فرصت بسیار خوبی برای خدمت‌رسانی و توسعه‌یابی به مردم پیش آمده که بسایر از آن بهترین بهره را ببریم.

دکتر دل‌پیشه در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: دانشگاه علوم پزشکی ایلام خوشبختانه توانسته است در سطح کشور نام و نشان مناسب و شایسته‌ای برای خود کسب کند که بدست آمان رتبه‌های برتر کشور است.

در ادامه این نشست صمیمانه نیز معاونین هفتگانه دانشگاه علوم پزشکی ایلام به بیان گزارشی از وضعیت حوزه کاری خود پرداختند.

همچنین پس از پایان این دیدار، کمیته مرحله سوم طرح تحول نظام سلامت با حضور قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، قائم مقام معاون درمان وزارت بهداشت، هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی و هیات رئیسه سازمان نظام پزشکی و روسای بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به دکتر امامی رضوی قائم مقام وزیر بهداشت و هیات همراه اظهار داشت: هم‌اکنون بیمارستان‌های استان دستورالعمل‌های کتاب ارزش گذاری نسی خدمات سلامت در بیمارستان‌های استان در حال انجام است و از اول مهرماه فرایند پرداختن مطلق به ترفه‌های جدید انجام می‌شود.

دکتر علی دل‌پیشه افزود: اگرچه در جمع مسئولان دانشگاه و پزشکیان و متخصصان در بیمارستان‌ها مسائل و مشکلات این طرح مورد بررسی قرار گرفته و خوشبختانه آمادگی خوبی برای اجرای مرحله سوم طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام وجود دارد.

وی خاطر نشان ساخت: در مقام مقایسه عملکرد شش ماه گذشته با تمام سال ۹۲ برابری می‌کند که به طوری که این ابتدای شروع طرح تاکنون بیش از ۶۵۰ هزار مورد پرویت و ۲۵ هزار مورد بستری را عمل جراحی در مراکز درمانی دانشگاه به ثبت رسیده و در رابطه با ترویج زایمان که یکی از دستورات عمل‌های اجرایی طرح می‌باشند، عملکرد مناسبی در استان وجود دارد به گونه‌ای که گرایش به زایمان طبیعی و اجتناب از سزارین در سطح استان شتاب بیشتری گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه طرح تحول نظام سلامت در مردم بارقه‌ای از امید را به وجود آورده، افزود: در این طرح از زنده‌سازی از اعمال جراحی و درمانی در گذشته هزینه‌های فراوان را به بی‌بهران تحمیل کرده بود، با کمترین میزان هزینه زایمان شده و مویجبات رضامندی عموم مردم را فراهم آورده است.

وی تصریح نمود: طرفیت انتقال تخت بیمارستان‌های استان افرادی یافته است و حجم کاری بسیار زیادی بر کارکنان وارد آمده است که لازم است به لحاظ اعتباری دانشگاه تقویت گردد تا بتواند از پس این حجم کاری زیاد برآید متضاد بر اینکه اقدامات عمرانی ویژه‌ای در سطح دانشگاه انجام شده و در مدار خدمات دهی قرار گرفته است.

بخش‌های علمی پژوهشی، فرهنگی، ورزشی و... گویای این مطلب است. در ادامه نیز قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور گفت: اگرچه به عقیده سلامت توجه مشکلات عدیده‌ای گریزگرم مردم و جامعه می‌شود و خوشبختانه در دولت تدبیر و امید این نیاز احساس شد و با اجرای طرح تحول نظام سلامت سراسری از دغدغه‌های مردم در این حوزه برطرف شده است.

دکتر حسن رضوی اظهار داشت: خوشبختانه موضوع سلامت جود لویوتها این لوسوولان ملی تبه کشور در دولت تدبیر و امید قرار گرفته و با توجه به تأکیدات مقام مسئول هم‌پوشی بر حمایت از مردم در حوزه سلامت از ابتدای سال ۹۳ کارکنان جراحی، فرهنگ سلامت در کشور ترویج یافت و به همت و جدی‌گری دولت و مسوولان نظام سلامت طرح تحول نظام سلامت کلید خورد.

وی ادامه داد: استان ایلام یکی از استان‌های موفق در عرصه خدمات رسانی در حوزه سلامت است که حکایت از تلاش و سخت‌کوشی مجموعه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی این استان دارد.

قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بیان داشت: مردم شریف استان ایلام شایسته بهترین خدمت‌ها هستند. اگرچه به عنوان مزرباران و محافظان نظام همواره خوشنام بوده و در تمامی عرصه‌ها حضور فعال داشته‌اند.

دکتر امامی رضوی ضمن تقدیر از تلاش‌های مسئولان و کارکنان حوزه سلامت استان ایلام یادآور شد: تحقق عدالت در سلامت را که جزو آرمانهای انقلاب و راه‌آمل است و کارکنان نظام سلامت در حوزه بهداشت مردم خود را جزو گردند تا تحولی جدید در این حوزه خدمت‌شایسته‌ای را به مردم تقدیم نمایند. از این ره‌نور تلاشی که در این راه از خود نشان داده سلامت دانسته برتر است.

دکتر دل‌پیشه بیان داشت: بیمارستان‌ها مطلقاً بیمارستانی متروکه در گذشته بود و از فضای نامناسب برخوردار بود که بخش‌های مختلفی در این بیمارستان برای ارائه خدمات به مردم استان در آن مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. جراحی‌های پلاستیک و بخش‌های همولوژی و آنکولوژی برای اولین بار در استان در این بیمارستان به مرحله خدمات رسانی رسیده است که توانسته از اعزام بیمارستان به استانهای دیگر کشور جلوگیری کند. همچنین در بیمارستان امام که بیمارستان اصلی و مرکز استان می‌باشد، در طول ۳۰ سال گذشته فقط ۵ اتاق عمل وجود داشته که با اجرای طرح تحول ۶ اتاق عمل به این جمع اضافه شده است.

وی ابراز کرد: سازمان نظام پزشکی استان، سازمان‌های بیمه‌گر و بخش‌های دولتی و غیره در حین اجرای طرح تحول دانشگاه را به بهترین وجه ممکن یاری نموده است و توانسته است دانش‌آموختگان دانشگاه، خدمت‌مندیان که از زحمات این عزیزان دست‌اندر کارند تقدیر می‌نمایم.

قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور نیز ضمن تقدیر از تلاش‌های مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای اجرای مناسب طرح تحول نظام سلامت اظهار داشت: خوشبختانه با دریافت و تسهیل مسوولان و تلاش کارکنان این طرح در استان ایلام به گونه‌ای اجرا شده که رضایت مردم را جلب نموده است.

دکتر امامی رضوی افزود: طرح تحول نظام سلامت اقدامی شایسته دولت تدبیر و امید است که برای ساماندهی به وضعیت بهداشت و درمان با هر عرصه وجود گزاشته و با حمایت نظام و دولت در حال اجراست.

وی ادامه داد: این امر از اهداف دستورات عمل‌های اجرایی وزارت بهداشت است که در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت خوشبختانه با همکاری کارکنان و متخصصان دانشگاه ایلام در تمام سطوح پزشکی و بیمارستانی، مینر و تفرقه و هزینه‌های درمانی طبق ترفه‌های مصوب در این کتاب محاسبه می‌گردد.

قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور نیز ادامه داد: خوشبختانه بودجه‌های دولتی و غیر دولتی در تمام سطوح استان ایلام در اختیار کارکنان این طرح تحول نظام سلامت قرار گرفته است و در سطح بالار از نظر اعتبارات در کشور تقدیر و تشکر می‌کنم.

در ادامه این جلسه نیز اعضاء ارشد ارائه دیدگاه‌های خود در مورد اجرای طرح تحول نظام سلامت به بیان گزارشی از حوزه خود پرداختند.

رونمایی از واکسن پنتاوالان با حضور مسئولان کشوری و استانی



این رویداد با همت متخصصان و دانشمندان با استعداد کشور و اختراع دارویی جدید همچنان به سیر صعودی و موفقیت آمیز خود ادامه می‌دهد.

مقام وزیر بهداشت یادآور شد: مبارزه با بیماری‌های چون کزاز، سرکخ و فلج اطفال از چند دهه قبل در مدارس کشور آغاز شد و همه دانش‌آموزان در آن سال‌ها در مقابله با این گونه‌های بیماری واکسینه شده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در اختتامیه این رویداد گفت: یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی ایران تحول در عرصه سلامت مردم است چرا که مبتنی بر عطف اجتماعی است البته یبوهایی طرح جنبه‌ی بازر آن است و این خاطر که هرگاه نیاز به تحول داشته باشد این قابلیت در آن پیش‌بینی شده است.

وی با بیان اینکه باپستی که در روند واکسیناسیون رخ داده است می‌توان سیستم

ارمان کشور کرد: آغاز به کار واکسن پنتاوالان یک اتفاق حیست و مهم در نظام سلامت و بهداشت کشور محسوب می‌شود و ترقیبی از واکسن‌های مورد استفاده برای چند سیمایی مهم دیگری، سیاه‌سرفه، کزاز، هیپاتیت ب و هموفیلوس است. امامی رضوی که شدن ترکیب پنج واکسن در قالب یک واکسن را حرکتی مثبت در جهت

با حضور مسئولان کشوری و استانی در ۹ مهرماه ۹۳ مراسم رونمایی از واکسن سراسر کشور از واکسن پنتاوالان رونمایی شد که گزارش خبرنگار وب‌دا قائم مقام وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در این بین رونمایی عنوان کرد: ایران اسلامی می‌تواند کودکان، فرزندان و خانواده‌های سالم است، چون این کودکان آینده کشور را تعیین می‌کنند بنابراین حفظ سلامت کودکان از لویوت‌های اصلی و مهم دولت است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه آغاز به کار واکسن‌های پنتاوالان می‌تواند کودکان را در مقابل عفونت‌های میاسیسرفه، هیپاتیت ب، فلج اطفال و ام‌اچ‌اچ ایمن‌ساید، خاطر نشان کرد: این سزانه امروز با حضور رئیس جمهور و وزیر کشور در مراسم رونمایی از این کار کرده و تهنیتش آینده سالم کودکان این مرز و بوم است.

وی با اشاره به اینکه واکسن پنتاوالان سلامت را به کودکان و نسل‌های آینده هدیه

ارائه شده موجود آمده است که این نشان هنده موفقیت آمیز بودن اجرای این طرح است که امیدوارم با مدیریت جهانی مسئولین دانشگاه‌های بیشتری در جهت ارتقاء سطح بهداشت و درمان استان ایلام بر داشته شود.

دکتر حسن رضوی در این دیدار نیز پزشکان متخصص به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در خصوص اجرای مراحل مختلف طرح تحول نظام سلامت پرداختند و قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، قائم مقام معاون درمان وزارت بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن استماع سخنان پزشکان متخصص، به بررسی مسائل مطرح شده و ارائه راهکارها در این خصوص پرداختند.

دکتر حسن رضوی در این دیدار با بیان اینکه کسب خدمت‌مندیان از سفارشات دقیق این سلامت است اظهار داشت: دانش‌آموختگان است که بتواند در عرصه‌های گوناگون خدمت صادقانه کرد.

وی ادامه داد: اگر بخوابیم در محیط اطراف و جامعه خود

تأثیر مثبتی برای کلیت مردم است دانش و علم را فرا گریب تا نقشی سازنده در محیط‌های بیرون خود داشته باشیم.

قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور خاطر نشان کرد: فتح قله‌های افتخار در سایه کعب علم بود و دانش‌مندان است و اگر امروز ایران اسلامی در چنان‌چه لحاظ دستاوردهای علمی جایگاه بالاتر دارد، به خاطر تلاش جوانان و دانشجویان است.

وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی ایلام طرح‌های بالایی در زمینه‌های دانش و فن در دانشگاه‌هایی که در این دانشگاه فراغ التحصیل می‌شوند می‌توانند به جامعه خدمات‌شایان‌تری نمایند.

در ادامه نیز قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور به همراه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، معاونین دانشگاه جمعی از اساتید و مدیران حوزه‌های مختلف دانشگاه از کلاس‌های درس دانشجویان بازدید و دانشجویان حاضر در این کلاس دیدار و گفتگو کرد و از بخش‌هایی همچون کتابخانه مرکزی و آزمایشگاه دیدن نمود.



پزشکی و تلاش‌های متخصصان در استان برای تأمین سلامت مردم اظهار کرد: طرح تحول نظام سلامت اقدامی است که برای خدمت به مردم برنامه‌ریزی شده و همه ما در این راستا باید تلاش کنیم که مردم از این طرح رضایت کامل داشته باشند.

وی ادامه داد: وزارت بهداشت قطعاً برای اجرای موفق

قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و مسئول اعتبار بخشی معاونت درمان وزارت بهداشت در نشست صمیمانه با پزشکان متخصص در دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در این دیدار دکتر حسن رضوی ضمن تقدیر از مسوولان دانشگاه علوم